
Redmi Note 11
90Hz AMOLED průkopník

Fotoaparát
50 Mpx + 8 Mpx + 2 Mpx + 2 Mpx AI čtyřnásobný zadní fotoaparát
• 50Mpx hlavní fotoaparát

- f/1,8
• 8Mpx ultra širokoúhlý fotoaparát

- f/2,2, FOV 118°
• 2Mpx makro fotoaparát

- f/2,4
• 2Mpx senzor hloubky

- f/2,4
13Mpx přední fotoaparát

- f/2,4

Displej a design
• 6,43“ FHD+ DotDisplay

- Obnovovací frekvence až 90Hz 
- Vzorkovací dotyková frekvence až 180 Hz
- Široký barevný gamut (podpora DCI-P3)
- Sunlight displej, Režim Čtení 3.0
- Rozlišení: 2400 × 1080
- Jas: HBM 700 nitů (typ),

maximální jas 1000 nitů (typ)
• Dostupné barvy: Graphite Gray, Twilight Blue, Star Blue
• Rozměry: 159,87 × 73,87 × 8,09 mm
• Hmotnost: 179 g
• Corning® Gorilla® Glass 3 vpředu
• IP53 Testováno proti stříkající vodě**

Výkon
• Snapdragon® 680

- 6nm výrobní technologie
- CPU: Osmijádrový, až 2,4GHz
- GPU: Qualcomm® AdrenoTM 610

• Úložiště LPDDR4X + UFS 2.2
- 4 GB + 64 GB, 4 GB + 128 GB, 6 GB + 128 GB
- Úložiště rozšiřitelné až na 1 TB

• MIUI 13, založené na Android 11

Baterie a nabíjení
• Baterie 5 000mAh (typ)
• 33W Pro rychlé nabíjení
• 33W nabíječka součástí balení
• USB-C

Konektivita
• Duální SIM + MicroSD
• Pásma

- 2G: GSM: 850 900 1800 1900 MHz
- 3G: WCDMA: 1/2/4/5/8
- 4G: LTE FDD: 1/2/3/4/5/7/8/20/28
- 4G: LTE TDD: 38/40/41 (B41 2535-2655MHz)

• Bezdrátová síť
- Wi-Fi protokol: 802.11a/b/g/n/ac

• Bluetooth 5.0
• NFC***
• IR Blaster

Bezpečnost
• Boční snímač otisků prstů
• AI Face Unlock

Zvuk a haptika
• Duální reproduktory
• 3,5mm konektor sluchátek
• Lineární motor osy Z

Snapdragon® 680
6nm energeticky úsporný procesor

33W Pro rychlé nabíjení
Baterie o kapacitě 5000mAh (typ)

50Mpx AI čtyřnásobný fotoaparát
Ultra širokoúhlý a makro objektiv

90Hz FHD+ AMOLED DotDisplay
Duální reproduktory

Úsporný výkon díky Snapdragon® 680 a 33W Pro rychlému nabíjení

Pro zvýšení výkonu je Redmi Note 11 vybaven procesorem Snapdragon® 680 postaveným na špičkovém 
6nm procesu, který poskytuje lepší výkon a zároveň šetří energii. Redmi Note 11 vás navíc udrží v chodu díky 
velkokapacitní baterii s kapacitou 5 000 mAh a rychlým 33W Pro nabíjením, které vám umožní nabít baterii 
z 0 na 100 % za přibližně hodinu*, takže strávíte méně času připoutáni k zásuvce.

Pohlcující a plynulé posouvání obsahu díky 90Hz FHD+ AMOLED DotDisplay

Redmi Note 11 se může pochlubit rychlou a plynulou 90Hz obnovovací frekvencí displeje a až 180Hz 
dotykovou vzorkovací frekvencí, čímž vylepší váš zážitek plynulejšími animacemi a přechody bez zpoždění 
a zároveň přesněji registruje každý dotek prstu. Velký 6,43" FHD+ AMOLED DotDisplay s širokým barevným 
gamutem DCI-P3 poskytuje živější barvy a detaily a zároveň dosahuje jasu až 1000 nitů, aby byla zajištěna 
čitelnost obrazovky i za jasného denního světla. Spolu s duálními super lineárními reproduktory umístěnými 
v horní a spodní části telefonu nabízí Redmi Note 11 skvělý zážitek s pohlcujícím stereo zvukem při hraní her 
či sledování videí.

Moderní design v osvěžujícím stylu 

Nový Redmi Note 11 se vyznačuje stylovým a moderním designem a zároveň nabízí příjemnou texturu a skvělý 
pocit při držení v ruce. Pohodlný úchop Redmi Note 11 zajišťuje velká baterie o kapacitě 5 000 mAh v 8,09 mm 
tenkém a 179 g lehkém těle. Barevné varianty Graphite Grey a Twilight Blue mají matný design, který nejen 
odolává otiskům prstů, ale také nabízí příjemnou texturu a luxusní pocit, zatímco barevná varianta Star Blue 
přináší design s hvězdným povrchem, který působí živě, prizmaticky a upoutá váš pohled.

50Mpx AI čtyřnásobný fotoaparát zachytí každý detail

Redmi Note 11 je vybaven 50Mpx Al čtyřnásobným fotoaparátem pro snadné pořizování skvělých fotografií 
a videí. 50Mpx hlavní fotoaparát zajistí zřetelnost vašich fotografií, 8Mpx ultraširokoúhlý fotoaparát rozšíří váš 
zorný úhel na 118 stupňů, 2Mpx makro fotoaparát zblízka zachytí jemné detaily a 2Mpx senzor hloubky je 
určen pro pořizování přirozenějších portrétů. Redmi Note 11 také disponuje 13Mpx předním fotoaparátem pro 
pořizování jasnějších selfie. Aby toho nebylo málo, telefon je také dodáván s řadou softwarových funkcí včetně 
Nočního režimu 2.0, Kaleidoskopu a režimu Vlogu, které se skvěle hodí k pořizování snímků nebo videí 
z vašeho každodenního života.

* Údaje z laboratoří Xiaomi. Skutečné výsledky se mohou lišit.

** Testováno TOV SOD. Zpráva pro Redmi Note 11: #68.189.21.0231.01. Na poškození kapalinou se nevztahuje záruka.

*** Dostupnost NFC se může lišit podle trhu.


